Администрация Ягоднинского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«13»  марта  2018 г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района

Томской области
	№21

О дополнительных мерах по обеспечению транспортного сообщения при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «н» пункта 34 постановления Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 №1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», в целях принятия дополнительных мер по предоставлению избирателям  возможности прибыть в день голосования в помещение для голосования и вернуться после голосования к месту проживания, руководствуясь  рекомендациями Избирательной комиссии Томской области от 14.02.2018 №01-23/216,  по согласованию  с территориальной Избирательной комиссией Верхнекетского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать  18 марта 2018 года, дополнительное транспортное сообщение от населённого пункта Санджик, отдалённого от помещения для голосования, до здания Ягоднинского избирательного участка № 420, в котором располагается помещение для голосования, чем обеспечить избирателям возможность прибыть в день голосования в помещение для голосования и вернуться после голосования к месту проживания.

2. Дополнительное транспортное сообщение организовать путём использования автомобиля Администрации Ягоднинского сельского поселения.
3. Финансирование затрат на горюче-смазочные материалы, оплату труда водителя осуществляется за счёт средств местного бюджета муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.

4. Установить следующее расписание движения автомобильного транспорта к Ягоднинскому избирательному участку № 420:
	Время отправления

	п. Санджик

	здание избирательного участка (клуб), адрес: 636521, Томская область, Верхнекетский район, п.Ягодное, ул.Советская, 2

	10.00
	11.30

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского сельского поселения

А.А. Ермоленко